

**„Rámcová smlouva na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP u jednotlivých etap u stavby s názvem II/608 rekonstrukce silnice“**

**A.I Soupis prací vztahující se k předpokládanému celkovému objemu služeb, poptávaných v rámci Rámcové smlouvy**

**zeleně-doplňí uchazeč**

| Služba - funkce                                                                   | počet  | počet dní | Počet dní*) | Denní sazba**) | Cena             |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-------------|----------------|------------------|
|                                                                                   | měsíců | v měsíci  | celkem      |                | Kč               |
| <b>A) Technická dozorčí správa :</b>                                              |        |           |             |                |                  |
| Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi                   | 3      | 8         | 24          | 5 000          | 120 000          |
| Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)                    | 36     | 12        | 432         | 4 400          | 1 900 800        |
| Asistent specialista geotechnika                                                  | 6      | 8         | 48          | 5 400          | 259 200          |
| Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů                            | 36     | 3         | 108         | 3 500          | 378 000          |
| Koordinátor BOZP                                                                  | 36     | 12        | 432         | 1 900          | 820 800          |
| Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring                                   | 15     | 5         | 75          | 4 000          | 300 000          |
| <b>A) Technická dozorčí správa - celkem:</b>                                      |        |           |             | <b>CELKEM</b>  | <b>3 778 800</b> |
|                                                                                   |        |           |             |                |                  |
|                                                                                   |        |           |             |                |                  |
| <b>Celkem (bez DPH): = CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, KTERÁ BUDE PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ</b> |        |           |             |                | <b>3 778 800</b> |
| <b>DPH (21%)</b>                                                                  |        |           |             |                | <b>793 548</b>   |
| <b>Celkem vč. DPH:</b>                                                            |        |           |             |                | <b>4 572 348</b> |

\*) Počet dní vychází z předpokladu, že Zadavatel bude požadovat více jak jednu osobu pro danou specializaci po dobu platnosti rámcové smlouvy. Současně Zadavatel upozorňuje, že se jedná o hrubý odhad předpokládané doby nasazení specilastů v rámci dané pozice, tento počet dní se může v průběhu platnosti rámcové smlouvy změnit.

\*\*) Denní sazba zahrnuje veškeré náklady na výkon stavebního dozoru, tj. cestovné, stravné, ubytování, hardware, software, mobil, apod.